

ÅRSREDOVISNING

för

Nadab AB

Org.nr. 556242-9919

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Nadab AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2 oktober 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

VISBY
Fäby 2024-10-02

Juhani Fischer

ÅRSREDOVISNING

för

Nadab AB

Org.nr. 556242-9919

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

Nadab AB

Org.nr. 556242-9919

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tandvård. Bolaget innehar även bifirman Gits garden som skall bedriva trädgårdsskötsel.

Företagets säte är Stockholms län, Danderyds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret eller efter dess slut utöver vad som framgår av informationen i årsredovisningen i övrigt.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	437 698	58 175	25 840	0
Resultat efter finansiella poster	428 233	24 143	18 100	-13 136
Soliditet (%)	86,10	91,62	89,75	90,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% eftersom verksam person har gått från att vara anställd till att vara konsult.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	260 638	24 143	404 781
Balanseras i ny räkning			24 143	-24 143	0
Årets resultat				428 233	428 233
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	284 781	428 233	833 014

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	284 781
Årets resultat	428 233
	<u>713 014</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	363 014
	<u>713 014</u>

Förslag till vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 350 000,00 kr. vilket motsvarar 350,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

● Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nadab AB

Org.nr. 556242-9919

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		437 698	58 175
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>437 698</u>	<u>58 175</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-25 289
Övriga externa kostnader		-11 455	-8 872
Summa rörelsekostnader		<u>-11 455</u>	<u>-34 161</u>
Rörelseresultat		426 243	24 014
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 990	129
Summa finansiella poster		<u>1 990</u>	<u>129</u>
Resultat efter finansiella poster		428 233	24 143
Resultat före skatt		428 233	24 143
Årets resultat		<u>428 233</u>	<u>24 143</u>

2024120404450

Nadab AB

Org.nr. 556242-9919

BALANSRÄKNING

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Not

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

89 757

14 779

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

55 542

0

Summa kortfristiga fordringar

145 299

14 779

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

108 853

9 000

Summa kortfristiga placeringar

108 853

9 000

Kassa och bank

Kassa och bank

713 279

417 993

Summa kassa och bank

713 279

417 993

Summa omsättningstillgångar

967 431

441 772

SUMMA TILLGÅNGAR

967 431

441 772

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

284 781

260 638

Årets resultat

428 233

24 143

Summa fritt eget kapital

713 014

284 781

Summa eget kapital

833 014

404 781

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

109 417

11 991

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

134 417

36 991

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

967 431

441 772

2024120404451

Nadab AB

Org.nr. 556242-9919

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Ställda säkerheter

2024-06-30

2023-06-30

Företagsinteckningar

400 000

400 000

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Fäby

VISBY

Juhani Fischer
2024-10-02